
UCHWAŁA NR 
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 27 marca 2025 r.

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Związek Gmin Lubelszczyzny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm) Rada Gminy Leśniowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Leśniowice do stowarzyszenia Związek Gmin 
Lubelszczyzny. 

§ 2. Organizację, zadania oraz tryb pracy stowarzyszenia określa Statut Związku Gmin Lubelszczyzny, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśniowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: IZUDZ-EWVKR-TQBZD-BCBPQ-RLWIT. Projekt Strona 1




